

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดจ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านหม้อ หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ (หนึ่งแสนบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี ประจำเดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

๑. นางสาวภาวิณี แก้วแก่น	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	ประธานกรรมการ
๒. นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๓. นางปภาวรินทร์ โคตรโสภะ	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ
๔. นายวุฒิศักดิ์ ลายศรีภูมิ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๕. นายบรรดิษฐ์ พังภักดี	ตำแหน่ง พนักงานจตมาตรวัดน้ำ	กรรมการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวภาวิณี แก้วแก่น)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง)

นายช่างโยธาอาวุโสรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางปภาวรินทร์ โคตรโสภะ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ ลายศรีภูมิ)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบรรดิษฐ์ พังภักดี)

พนักงานจตมาตรวัดน้ำ

อนุมัติ

(ลงชื่อ) 

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห				
ประเภท	งานทาง ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านหม้อ หมู่ที่ 4				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหม้อ หมู่ที่ 4				
ตามแบบ	อบต.เตาไหกำหนด				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	/05/2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	74,850.00	1.3624	101,975.64	ใช้
	ป้ายโครงการ				FACTOR F
	เงื่อนไข				งานทาง
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			101,975.64	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			100,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง)

นายช่างอาวุโสรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

รองปลัดรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงฝักรูปร่างภายในหมู่บ้าน บ้านหม้อ หมู่ที่ 4
โครงการ	ปรับปรุงฝักรูปร่างภายในหมู่บ้าน บ้านหม้อ หมู่ที่ 4
สถานที่ดำเนินการ	ภายในหมู่บ้าน บ้านหม้อ หมู่ที่ 4
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงฝักรูปร่างภายในหมู่บ้าน บ้านหม้อ หมู่ที่ 4 สายดงตงไต้น-หนองเดิน,ดงตงไต้น-กุดชีแซ่ ฝักรูปร่างกว้าง 5 เมตร ยาว 4,200 เมตร พร้อมเกรดปรับแต่ง

ประมาณการเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2562

ตามแบบ อบต.เตาไห

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานถางป่าขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.		-		-	-
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง ดิน-ขุดตัด	ลบม.		-		-	-
3	งานลงท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น 3 พร้อมยาแนว ขนาด 0.80 x1.00 เมตร	ท่อน		-		-	-
4	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบม.		-		-	-
5	งานดินลูกรังพร้อมปรับแต่ง	1,200.0 ลบม.	56.00	67,200		-	67,200.00
6	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางด้วยรถเกรด (Motorgrader)	4,500 ตร.ม.		-	1.70	7,650.00	7,650.00
รวมราคาค่าต้นทุน							74,850.00

ผู้ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีทา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง)

นายช่างอาวุโสรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห